
 
 

 

 

 

UNICEF 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084 

Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it 
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 
DELIBERA N. 5 del 19/12/2024 

(a.s. 2024/2025) 
  

OGGETTO: Nomina Organo di Garanzia 
  
Il giorno 19 del mese di dicembre dell’anno 2024, alle ore 19.00 nell’Ambiente Beatrice del plesso “Manicone”, 
convocati con nota prot. n. 6362  del 05/12/2024, i Componenti del Consiglio d’Istituto si sono riuniti alla 
presenza della Dirigente Donatella APRUZZESE e all’appello risultano: 

 

Docenti  Genitori  Personale ATA  

Biscotti Angela P Arcaroli Barbara A Canestrale Fabrizio A 

De Rosa M. Rosaria P Attanasio Valentina A Monaco Pasqualina P 

Di Spaldro Stefania P Di Stefano Vittoria P   

Fania Antonietta M. P Gravina Luigi P   

Fiorentino Alessandro  P Graziano Francesca P   

Petruzzi Libera M. P Martella Elisa Pia P   

Santovito Michelina P Tavaglione Massimo P   

Tomaiuoli Angela P     

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

ASCOLTATA la relazione della Dirigente scolastica; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;   
VISTO il DPR 235/07;  
VISTA la Legge 107/2015; 
ACQUISITE le disponibilità; 
VISTO l’esito delle votazioni a scrutinio segreto; 

 
DELIBERA 

all’unanimità l’elezione dei componenti l’Organo di garanzia nelle persone di Graziano Francesca e Di Stefano 
Vittoria per la componente genitori e dell’insegnante Fania Antonietta per la componente docenti. 
 

LA SEGRETARIO DEL C.DI I 
Angela TOMAIUOLI 

 LA PRESIDENTE DEL C. DI I. 
Donatella APRUZZESE 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 
il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Donatella APRUZZESE 

 

mailto:fgic84100a@istruzione.gov.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.edu.it/

